
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ: 16/03/2021 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                           ΑΡ. ΠΡΩΤ:      3531     
ΔΗΜΟΣ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ                                                                            
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΟ:ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ                               
Πληροφορίες: Σ.Φιλοπούλου 
Ταχ. Δ/νση: Βρυούλων 125 & Φιλαδελφείας,  
Τ.Κ.16121 ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ 
Τηλ: 213 2010739 
Fax: 2107295917               

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  ΠΡΑΚΤΙΚΟY 

7Η Συνεδρίαση  09-03-2021 
ΑΡ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ : 36/2021 

 
ΘΕΜΑ: Συγκρότηση τριμελούς Επιτροπής Διενέργειας Συνοπτικών Διαγωνισμών Έργων 
– Μελετών - Παροχής τεχνικών και λοιπών συναφών επιστημονικών υπηρεσιών  ετήσιας 
βάσης (2021) του άρθρου 117 του Ν. 4412/2016 σύμφωνα με την Εγκύκλιο 6/Δ11/οικ. 
82/28-03-20189 Γενικής Γραμματείας Υποδομών (ΑΔΑ: ΨΙΛΟ465ΧΘΞ-Ν1Ο) για 

συγκρότηση επιτροπών εκτός Μη.Μ.Ε.Δ.,  
 
Πρακτικό της με αριθμό 7ης/2021 τακτικής δια τηλεδιάσκεψης συνεδρίασης της 
Οικονομικής  Επιτροπής του Δήμου Καισαριανής, η οποία την 9η του μηνός ΜΑΡΤΙΟΥ 

έτους 2021 ημέρα ΤΡΙΤΗ και ώρα 08:00 π. μ. συνήλθε στο δημοτικό κατάστημα, ύστερα 
από την υπ’ αριθμ. πρωτ. 3045/05-03-2021 έγγραφη πρόσκληση του Δημάρχου. Η 
πρόσκληση επιδόθηκε σε κάθε ένα μέλος της Οικονομικής Επιτροπής σύμφωνα με τις 
διατάξεις των άρθρων 67 παρ. 5 και  75 παρ. 6 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α' 87), το άρθρο 

10 της Πράξης Νομοθετικού περιεχομένου «Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των 
αρνητικών συνεπειών εμφάνισης Κορωνοϊού COVID-19 και της ανάγκης περιορισμού της 
διάδοσης του» (ΦΕΚ 55/11-03-2020), την αριθ. 40/31-3-2020 εγκύκλιο του Υπουργείου 
Εσωτερικών «Ενημέρωση για την εφαρμογή του κανονιστικού πλαισίου αντιμετώπισης 

του κορωνοϊού COVID-19,αναφορικά με την οργάνωση και λειτουργία των δήμων». 
 
Διαπιστώθηκε ότι υπήρχε νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι παρουσία του Δημάρχου-
Προέδρου   παραβρέθηκαν  στην συνεδρίαση έξι (6) μέλη. 

Ονομαστικά οι:  
                          ΠΑΡΟΝΤΑ                                                               ΑΠΟΝΤΑ 
                                                         
Βοσκόπουλος Χρήστος  Δήμαρχος-Πρόεδρος    

1.Τσιροζίδης Ιωάννης   

2.Χατζησάββας Μηνάς  

3.Αντωνόπουλος Δημήτριος  

4. Πολυχρονάκης Συμεών  

5. Γραφίδου Γεσθημανή  

6. Αλεξόπουλος Σπύρος (αν. μέλος)  

Παρών στη τηλεδιάσκεψη ήταν και ο σύμβουλος κ.  Ζαρκαδούλας Νικόλαος (αν. μέλος). 

ΑΔΑ: ΨΕΞΜΩΕΨ-Ρ2Ε



Τα πρακτικά της συνεδρίασης τηρήθηκαν από τον   υπάλληλο ΠΕ Διοικητικού του Δήμου     
Σταθάκη Ιωάννη. 

                    
Ο Δήμαρχος-Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής κος Βοσκόπουλος Χρήστος 

εισηγούμενος το 5ο θέμα της ημερησίας διάταξης θέτει υπόψη των μελών της 
Οικονομικής Επιτροπής την κάτωθι υπ’ αριθμ. πρωτ. 3019/5-3-2021 εισήγηση της 
προϊσταμένης της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών & Περιβάλλοντος κ. 
Κωνσταντοπούλου Βασιλικής,  η οποία έχει  ως εξής : 

 
Έχοντας υπόψη τον Ν. 4412/2016  και Ν. 4024/2011 προτείνεται η επικύρωση του 
επισυναπτόµενου πρακτικού κλήρωσης της 1/3/2021 για την συγκρότηση της 
τριµελούς επιτροπής ∆ιενέργειας Συνοπτικών ∆ιαγωνισµών Έργων – Μελετών 
- Παροχής τεχνικών και λοιπών συναφών επιστηµονικών υπηρεσιών  ετήσιας 
βάσης (2021) του άρθρου 117 του Ν. 4412/2016 σύµφωνα την Εγκύκλιο 6/∆11/οικ. 
82/28-03-20189 Γενικής Γραµµατείας Υποδοµών (Α∆Α: ΨΙΛΟ465ΧΘΞ-Ν1Ο) για 
συγκρότηση επιτροπών εκτός Μη.Μ.Ε.∆., µε τα ακόλουθα µέλη: 
 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: 
 

1. Ελιάνα Χαρίτου, ΠΕ Αρχιτ. Μηχανικός 
2. Γουναρόπουλος Βασίλειος Ηλεκτρολόγος Μηχανικός ΤΕ 
3. Ταµπάκη Ειρήνη ΠΕ Πολιτικός Μηχανικός 

 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 

1. Καλλιόπη Αλιφραγκή ΠΕ ∆ασολόγος  
2. Κοντογιάννης Στέφανος ΠΕ Μηχανολόγος Μηχανικός  
3. Σώκιαλης Κωνσταντίνος Ηλεκτρολόγος Μηχανικός ΤΕ  

 
Πρόεδρος της ανωτέρω επιτροπής προτείνεται η κα Ελιάνα Χαρίτου, ΠΕ Αρχιτ. 
Μηχανικός. 

     

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                       ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗ  1/3/2021 
∆ΗΜΟΣ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ            
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΚΛΗΡΩΣΗΣ 
 

Την ∆ευτέρα 1/3/2021 και ώρα 10.00 π.µ. στα γραφεία της ∆ιεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών 
του ∆ήµου Καισαριανής επί της οδού Βρυούλων 125 διενεργήθηκε από την  ∆ιευθύντρια 
Τεχνικών Υπηρεσιών Κωνσταντοπούλου Βασιλική κατόπιν της της µε αριθµ. πρωτ. 
1969/22.2.2021 σχετικής ανακοίνωσης Κλήρωσης Επιτροπής της ίδιας, κλήρωση για την 
ανάδειξη τριµελούς επιτροπής ∆ιενέργειας Συνοπτικών ∆ιαγωνισµών Έργων – 
Μελετών - Παροχής τεχνικών και λοιπών συναφών επιστηµονικών υπηρεσιών ετήσιας 
βάσης (2021) του άρθρου 117 του Ν. 4412/2016 σύµφωνα την Εγκύκλιο 6/∆11/οικ. 82/28-
03-20189 Γενικής Γραµµατείας Υποδοµών (Α∆Α: ΨΙΛΟ465ΧΘΞ-Ν1Ο) για συγκρότηση 
επιτροπών εκτός Μη.Μ.Ε.∆., από την Προϊσταµένη Τεχνικών Υπηρεσιών Βασιλική 
Κωνσταντοπούλου κλάδου Πε Αρχιτεκτόνων παρουσία της Ειρήνης Ταµπάκη ΠΕ Πολιτικού 
Μηχανικού,  και της Σκοπλάκη Μαρίας ∆Ε38 Η/Υ. 

ΑΔΑ: ΨΕΞΜΩΕΨ-Ρ2Ε



Οι υπάλληλοι που πληρούν τις προϋποθέσεις  για την συγκρότηση τριµελούς επιτροπής 
∆ιενέργειας Συνοπτικών ∆ιαγωνισµών Εργων – Μελετών - Παροχής τεχνικών και λοιπών 
συναφών επιστηµονικών υπηρεσιών σε ετήσια βάση (έτος 2021) εκτός ΜΗΜΕ∆  του 
άρθρου 117 του Ν. 4412/2016 είναι οι:  

1. Βασίλειος Γουναρόπουλος Ηλεκτρολόγος Μηχανικός ΤΕ 
2. Ειρήνη Ταµπάκη ΠΕ Πολιτικός Μηχανικός 
3. Ελιάνα Χαρίτου ΠΕ Αρχιτέκτων Μηχανικός  
4. Γρηγόρης Ευαγγέλου Ηλεκτρολόγος Μηχανικός ΤΕ 
5. Κωνσταντίνος Σώκιαλης Ηλεκτρολόγος Μηχανικός ΤΕ 
6. Καλλιόπη Αλιφραγκή ΠΕ ∆ασολόγος  
7. Κοντογιάννης Στέφανος ΠΕ Μηχανολόγος Μηχανικός 
 

Η ∆ιευθύντρια Τεχνικών Υπηρεσιών Κωνσταντοπούλου Βασιλική προχώρησε σε κλήρωση 
των µελών από τούς αναφερόµενους στην ανωτέρα λίστα υπαλλήλους µε χρήση επιλογής 
κλήρου. Πρώτα διενεργήθηκε κλήρωση για τα τακτικά µέλη και έπειτα για τα αναπληρωµατικά. 
Τα ονόµατα των κληρωθέντων µελών αναγράφηκαν σε πίνακα κατά τη σειρά της κλήρωσης:  
 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: 
 

4. Ελιάνα Χαρίτου, ΠΕ Αρχιτ. Μηχανικός 
5. Γουναρόπουλος Βασίλειος Ηλεκτρολόγος Μηχανικός ΤΕ 
6. Ταµπάκη Ειρήνη ΠΕ Πολιτικός Μηχανικός 

 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 

4. Καλλιόπη Αλιφραγκή ΠΕ ∆ασολόγος  
5. Κοντογιάννης Στέφανος ΠΕ Μηχανολόγος Μηχανικός  
6. Σώκιαλης Κωνσταντίνος Ηλεκτρολόγος Μηχανικός ΤΕ  

 
Πρόεδρος της ανωτέρω επιτροπής προτείνεται η κα Ελιάνα Χαρίτου, ΠΕ Αρχιτ. 
Μηχανικός. 

Η ∆ΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Τ.Υ. 
             ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 
                     ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ  

                                                              
                                                    

Κατόπιν της ανωτέρω εισήγησης και σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 72 του ν. 
3852/2010 όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει σήμερα, καλείται η Οικονομική Επιτροπή 
να αποφασίσει σχετικά. 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

Μετά από διαλογική συζήτηση η οποία καταγράφεται στα απομαγνητοφωνημένα 
πρακτικά και λαμβάνοντας υπ  ́οW ψιν:   

• Την εισήγηση της προϊσταμένης της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών & 

Περιβάλλοντος  

• Το άρθρο 117 του Ν. 4412/2016 

• Την εγκύκλιο 6/Δ11/οικ. 82/28-03-20189 της Γενικής Γραμματείας Υποδομών 

• Το από 1.3.2021 πρακτικό κλήρωσης για τη συγκρότηση της Επιτροπής 

ΑΔΑ: ΨΕΞΜΩΕΨ-Ρ2Ε



ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 
Εγκρίνει την συγκρότηση τριμελούς Επιτροπής Διενέργειας Συνοπτικών Διαγωνισμών 

Έργων – Μελετών - Παροχής τεχνικών και λοιπών συναφών επιστημονικών υπηρεσιών  
ετήσιας βάσης (2021) του άρθρου 117 του Ν. 4412/2016 σύμφωνα με την εγκύκλιο 
6/Δ11/οικ. 82/28-03-20189 της Γενικής Γραμματείας Υποδομών (ΑΔΑ: ΨΙΛΟ465ΧΘΞ-
Ν1Ο) για συγκρότηση επιτροπών εκτός Μη.Μ.Ε.Δ., με τα ακόλουθα μέλη: 

 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: 
 

1. Ελιάνα Χαρίτου, ΠΕ Αρχιτ. Μηχανικός (ως Πρόεδρος) 

2. Γουναρόπουλος Βασίλειος Ηλεκτρολόγος Μηχανικός ΤΕ 
3. Ταμπάκη Ειρήνη ΠΕ Πολιτικός Μηχανικός 

 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 

1. Καλλιόπη Αλιφραγκή ΠΕ Δασολόγος  
2. Κοντογιάννης Στέφανος ΠΕ Μηχανολόγος Μηχανικός  
3. Σώκιαλης Κωνσταντίνος Ηλεκτρολόγος Μηχανικός ΤΕ  
 

 

Η απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα αριθμό 36/2021 
 

Γι’ αυτό έχει συνταχθεί το πρακτικό αυτό το οποίο αφού αναγνώσθηκε στα μέλη της 
Οικονομικής Επιτροπής και βεβαιώθηκε υπογράφεται ως ακολούθως: 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ-ΔΗΜΑΡΧΟΣ                                              ΤΑ ΜΕΛΗ  
                                                                                      
                                                                                      1.Τσιροζίδης Ιωάννης 
                                                                                      2.Χατζησάββας Μηνάς 
                                                                                      3.Αντωνόπουλος Δημήτριος 
                                                                                      4. Πολυχρονάκης Συμεών 

                                                            5. Γραφίδου Γεσθημανή                                                                                                                    

                                                                                      6. Αλεξόπουλος Σπύρος (αν. μέλος) 
ΒΟΣΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ   
                                                                                                 Καισαριανή       09/03/2021 

                                                                   

                                                                        Ακριβές απόσπασμα για χρήση  
                                                          της υπηρεσίας                                                                                                   

                                                              
                                                               Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ - ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 

                                                                ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 

                                                                                                                                                      
                                                                                    
                                                                                    ΒΟΣΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  

ΑΔΑ: ΨΕΞΜΩΕΨ-Ρ2Ε


		2021-03-16T13:32:40+0200
	Athens




